
Sähköposti 12.3.2026 xx  

 

Hei, 

 

Oravanpesän vanhemmilla on tullut olo kuulemistilaisuudessa käydystä keskustelusta, että 

oltaisiin jo päätöksiä tehty Oravanpesän lakkauttamisesta. 

 

Sekä meiltä jäi kokonaan saamatta selvitys siitä miksi juuri Oravanpesä on lakkautus uhan 

alla?  

 

Onko tosiaan harkitusti tehty päätös juuri Oravanpesän lakkauttamisesta, koska kuitenkin 

esimerkiksi, ryhmäperhepäivähoito Omppu yksityisen vuokraama ja on sijainniltaan rahulan 

alueella josta lapsiluku vähenee merkittävästi kokoajan sekä kokonsa puolesta aivan 

samantapainen päiväkoti kuin Oravanpesä on Launialan päiväkoti, joka on tilojensa puolesta 

erittäin huonossa kunnossa missä alkaa tulla turvallisuus ja terveydelliset seikat vastaan 

valintaa tehdessä ja hakijoita sinne ei ole juurikaan ollut, näistä kysyttäessä perusteluna oli 

esimerkiksi päiväkodin pihassa olevan aidattu alue? 

 

Fasiliteetit ovat kyllä samat molemmissa. 

 

Sekä kuulemistilaisuuden kirjauksissa ei ollut näistä mainintaa.  

 

Mielestäni Oravanpesässä lapsien turvallista kehitystä tukee nimenomaan tuttu ja turvallinen 

ympäristö sekä pysyvät aikuiset, jotka sitten taas isommissa päiväkodeissa vuosittain osittain 

vaihtuu.  

 

Haluaisi myös ilmaista huoleni lasten mahdolliseen siirtämiseen itäisen alueella sijaitseviin 

päikäkoteihin esimerkiksi Peitsarin päiväkotiin jossai on jo ollut paljon remontin tarvetta 

huonon kunnon puolesta sekä sisäilmassa on ollut haasteita jo useamman vuoden ajan, itse 

en missään nimessä pientä alle 3 vuotisasta halua viedä epäterveelliseen päiväkotiin, mutta 

myös muissa tämän alueen päiväkodeissa alkaa tulla ikä vastaan mikä lisää merkittävästi 

turvallisuuteen ja terveyteen liittyviä ongelmia. 

 

Sinne on tulossa kevään aikana laaja- terveystarkastus.  

 

Minusta nyt olisi aika tukea lapsiperheitä ja säilyttää tämänkaltainen palvelu, kun 

Oravanpesän päiväkoti meille on. 

 

Oravanpesän päiväkoti myös lisää perheiden hyvinvointia merkittävästi. 

 



Tarkempaa perustelua haluaisimme sekä vielä tarkastelua mikä tässä tilanteessa olisi oikea 

ratkaisu?  

  

Vastustamme toimivan, terveen, turvallisen ja lapsen kokoisen päiväkodin lakkauttamista.  

 

 


